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DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
7 Mar 2024

ukuran pemusatan dan penyebaran data tunggal  37 ASIH MIATUN

 2 Kamis
14 Mar 2024

ukuran pemusatan dan penyebaran data bergolong  35 ASIH MIATUN

 3 Kamis
21 Mar 2024

peluang: ruang sampel dan kejadian  36 ASIH MIATUN

 4 Kamis
28 Mar 2024

peluang kejadian  33 ASIH MIATUN

 5 Kamis
4 Apr 2024

peluang bersyarat  34 ASIH MIATUN

 6 Kamis
18 Apr 2024

Sebaran peluang bersama  39 ASIH MIATUN

 7 Kamis
25 Apr 2024

kuis  38 ASIH MIATUN

 8 Kamis
16 Mei 2024

sebaran normal  36 ASIH MIATUN
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 9 Selasa
21 Mei 2024

lanjutan sebaran normal  39 ASIH MIATUN

 10 Kamis
23 Mei 2024

pendugaan parameter bag 1  38 ASIH MIATUN

 11 Kamis
30 Mei 2024

pendugaan parameter 2  35 ASIH MIATUN

 12 Kamis
6 Jun  2024

Pendugaan parameter 3  37 ASIH MIATUN

 13 Kamis
13 Jun  
2024

uji hipotesis 1  37 ASIH MIATUN

 14 Kamis
20 Jun  
2024

uji hipotesis 2  34 ASIH MIATUN

 15 Kamis
27 Jun  
2024

uji hipotesis 3  37 ASIH MIATUN

 16 Rabu
3 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  39 ASIH MIATUN

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
30 Juli 2024
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd.

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 16 Mei 2024 21 Mei 2024 23 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002033053 FITRI DHAMIMAH RKT 5  27V V X X X V X X V X X X X X X V

 2 2302015004 SALSA DWI AFRANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2302015008 AHMAD FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2302015018 AZ-ZAHRA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2302015019 DIMAS ADI HARIO KUSUMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 8 2302015027 ACHICHA NURIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302015031 PUTRI ADINDA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2302015033 MAULIDINA ALFIYYAH JAUZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2302015034 MEGA BESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2302015040 ROIHAN MAHESWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302015055 TANIA SHANGRILA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 14 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2302015068 MUHAMMAD NAUVAL ATTARIQ HAFIDZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2302015076 NURLIANA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2302015081 KAKA RIDWAN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2302015089 AYU SANTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2302015097 DELIA RAHITHA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2302015098 RANI ANGGRAENI 7  40X X X X X V V V V V V X X X X V

 24 2302015104 WILLYANA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2302015111 IBNU MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2302015112 FAISAL FADLAN ALBAIHAQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2302015114 DZACKY JUMMAYIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2302015115 RAHMA ADINDA NUR HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2302015116 SELVI PUSPA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2302019003 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2302033002 AMRULLAH YACOB IRAWANSYAH 14  87V X V V V V V V V V X V V V V V

 32 2302033003 RAFI FIRMANSYAH 13  80V V V V V V V X V V X V V X V V

 33 2302033004 PUTRI RAHMA ALIVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2302033005 BELVA ZAHRINA MAULANA PUTRI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 35 2302033006 CAHAYA MEIFIANTI 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 36 2302033007 RAKAN AGI MUSYAFFA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 37 2302033008 SYAFILA HADI TRI AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2302033009 BAGAS SATRIO PAMUNGKAS 13  80V X V X X V V V V V V V V V V V

 39 2302033010 ARIS FATULLAH MAULANA 10  60X X V X X V V X V V X V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  35  36  33  34  39  38  36  39  38  35  37  37  34  37  39
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N.Aktif

 1 2002033053 FITRI DHAMIMAH RKT

 2 2302015004 SALSA DWI AFRANDA  64 98  75 95 A 80.00

 3 2302015008 AHMAD FIRDAUS  64 90  80 95 A 80.00

 4 2302015018 AZ-ZAHRA RAMADHANI  67 90  79 95 A 80.35

 5 2302015019 DIMAS ADI HARIO KUSUMO  95 89  86 95 A 89.90

 6 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA  62 86  71 95 B 74.90

 7 2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA  56 99  55 90 B 69.75

 8 2302015027 ACHICHA NURIYAH  52 96  84 95 A 80.10

 9 2302015031 PUTRI ADINDA SALSABILA  93 95  90 95 A 92.50

 10 2302015033 MAULIDINA ALFIYYAH JAUZA  100 92  45 95 B 75.50

 11 2302015034 MEGA BESTARI  100 96  100 95 A 98.50

 12 2302015040 ROIHAN MAHESWARA  78 91  55 95 B 73.75

 13 2302015055 TANIA SHANGRILA PUTRI  38 94  64 95 B 68.10

 14 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI  100 100  95 95 A 97.50

 15 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA  97 94  89 95 A 92.85

 16 2302015068 MUHAMMAD NAUVAL ATTARIQ HAFIDZ  48 80  68 90 B 68.20

 17 2302015076 NURLIANA SAFITRI  62 96  64 85 B 73.60

 18 2302015081 KAKA RIDWAN MAULANA  44 84  40 90 C 57.00

 19 2302015089 AYU SANTIA  51 79  40 95 C 58.00

 20 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI  90 96  96 95 A 94.40

 21 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA  100 100  100 95 A 99.50

 22 2302015097 DELIA RAHITHA DEWI  73 95  72 95 A 80.30

 23 2302015098 RANI ANGGRAENI

 24 2302015104 WILLYANA RAHMAH  95 97  85 95 A 91.50

 25 2302015111 IBNU MADANI  64 96  77 95 A 80.30

 26 2302015112 FAISAL FADLAN ALBAIHAQI  98 93  86 95 A 91.65

 27 2302015114 DZACKY JUMMAYIL  57 83  60 95 B 68.50
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 28 2302015115 RAHMA ADINDA NUR HAFIFAH  61 87  54 95 B 68.10

 29 2302015116 SELVI PUSPA YANTI  58 78  77 95 B 74.30

 30 2302019003 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA  60 70  40 95 C 58.00

 31 2302033002 AMRULLAH YACOB IRAWANSYAH  95 68  58 85 B 72.45

 32 2302033003 RAFI FIRMANSYAH  40 75  50 80 C 56.75

 33 2302033004 PUTRI RAHMA ALIVIA  50 91  59 95 B 68.35

 34 2302033005 BELVA ZAHRINA MAULANA PUTRI  57 75  75 85 B 71.50

 35 2302033006 CAHAYA MEIFIANTI  58 66  72 85 B 68.30

 36 2302033007 RAKAN AGI MUSYAFFA  63 60  55 85 C 61.25

 37 2302033008 SYAFILA HADI TRI AMANDA  80 98  97 95 A 92.80

 38 2302033009 BAGAS SATRIO PAMUNGKAS  30 80  50 85 C 56.00

 39 2302033010 ARIS FATULLAH MAULANA  30 80  50 85 C 56.00

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


